
Szeptember 10-én, péntek délután ünnepélye-
sen is átadták a Karcagi Nagykun Református 
Általános Iskola Talentum Óvodáját. A reformá-
tus templomban tartott ünnepi istentiszteleten 
Nt. Koncz Tibor esperes apostoli köszöntése és 
Ft. dr. Fekete Károly püspök igehirdetése után 
F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő mon-
dott köszöntőt. A Püspökladányi úti beruházás az 
országos 66 református óvodai program részeként 
valósult meg. A Tiszántúli Református Egyházke-
rületben 23 református óvoda épül, ezek egyike a 

karcagi, amely több mint 450 millió forintba ke-
rült. Az épületet, a három csoportba járó 81 óvo-
dást, a 11 dolgozót és a szülőket az ünnepélyes áta-
dón Ft. dr. Fekete Károly püspök áldotta meg. Be-
szédet mondott Hubai Imre a JNSZ Megyei Köz-
gyűlési elnök és Szepesi Tibor polgármester, a ki-

vitelező részéről Labonczné Fekete Zsuzsanna 
ügyvezető. Az óvodaépületet Földváriné Simon 
Ilona iskolaigazgató mutatta be, az ünnepségen 
az iskola tanulói és a művészeti iskola magánének 
tanszakosai közreműködtek.
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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy
2021. szeptember 24-én (pénteken) 18.00 órától - 

szeptember 26-án 06.00 óráig
a Város Napja rendezvény 

biztonságos és zavartalan lebonyolítása érdekében a 
következő, városközpontot érintő útlezárásokra 

és forgalomkorlátozásokra kell számítani.

Lezárásra kerül:
• a Kossuth tér;
• a Kossuth téri szervizút a Kertész József utca 1-2. 

számtól a Horváth Ferenc u. 1. számig;
• a Rendőrségi szervizút;
• Dózsa György út: a Dózsa György út 5-7. számtól 

(Déryné Kulturális Központ) a Dózsa György út - 
Kossuth tér kereszteződésig;

• a Kálvin út: a Kálvin út 2. számtól a Kossuth tér 
Madarasi út kereszteződésig;

• a Horváth Ferenc utca 1. számtól a Horváth Ferenc 
utca 3-5. számig.

Kérjük, közlekedjenek óvatosan 
és körültekintően!

Déryné Kulturális, Turisztikai, 
Sport Központ és Könyvtár

A karcagi születésű Fabriczy Kováts Mihályról, aki 1779-ben, a charlestoni ütközet-
ben vesztette életét, most jelent meg dr. Pintér Zoltán Árpád könyve. A szombati kar-
cagi bemutatón a Zrínyi Kiadó vezetője, dr. Isaszegi János nyugállományú tábornok 
szerint ez a nap ünnep a városnak, a szerzőnek, azoknak, akik egy nagyszerű mű lét-
rehozását kezdeményezték, de ünnep a kiadónak is, hiszen egy kivételes katonai pálya 
rajzolódik ki az olvasó előtt a kötetben.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Átadták a Talentum Óvodát

Bemutatták a Kováts Mihály életéről szóló könyvet TÁJÉKOZTATÓ
ÚTLEZÁRÁSRÓL ÉS 

FORGALOMKORLÁTOZÁSRÓL
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Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni önkormányzati választókörzetek 
képviselőinek szeptemberi fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Gyurcsek János   4. választókörzet  szeptember 27. (hétfő) 8.00-9.00-ig, 
     Városháza 3. szoba

Szepesi Tibor  7. választókörzet  szeptember 21. (kedd) 16.00-17.00-ig,
     Kiskulcsosi Általános Iskola

Pánti Ildikó   8. választókörzet  szeptember 22. (szerda) 15.00-16.00-ig, 
    Városháza 2. terem 

HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
Németh Szilárd, a Honvédelmi Minisz-

térium parlamenti államtitkára, minisz-
terhelyettes szerint nagy megtiszteltetés a 
tárca számára is, ha igazi hősökről jelen-
tethetnek meg könyvet. Mint elhangzott, 
dr. Fazekas Sándor kormánybiztos, ko-
rábbi földművelésügyi miniszter, a kötet 
helytörténeti szakmai lektora kereste fel az 
államtitkárt azzal, hogy Fabriczy Kováts 
Mihályról, a nagyszerű katonáról rendel-
kezésre áll számos új kutatható forrás, rá-
adásul Karcag rendelkezik egy kiváló ta-
náremberrel is, aki vállalná a feladatot - 
így kezdődött a kötet írása.

Dr. Fazekas Sándor szerint is fon-
tos, hogy a leghíresebb karcagi hu-
szárról ilyen szép könyv jelent meg. 
Bár a karcagiak jól ismerik Fabriczy 
Kováts Mihály nevét, de még számuk-
ra is tartalmaz új érdekességet a könyv, 
így még gazdagabb mostantól az a tudás-
anyag, amire támaszkodhatunk - jelen-
tette ki a politikus.

A kötet történelem szakmai lektora, 
dr. Barta Róbert arról szólt, hogy Kováts 
Mihály 55 évéből 39 évet huszárként szol-
gált, s a ranglétra alsó fokáról küzdötte 
fel magát az ezredesi szintre. Harcolt 
osztrák, francia, porosz és élete utol-
só szakában amerikai zászló alatt is. Az 
amerikai hadseregben a mai napig ismert 
munkássága.

Dr. Pintér Zoltán Árpád elmondta, hogy 
Kováts Mihálynak a fő célja mindig a fel-
adat és parancs teljesítése volt, amely szá-
mára egyúttal a mindennapok természetes-
ségét jelentette.

- Kováts Mihály élete érzésem szerint a 18. 
századi világ látlelete: éppúgy nem talált so-
káig nyugvópontra, mint a kor nagy gondol-
kodói, művészei, éppúgy küzdött és állta a vi-

hart, mint a korszak nagyhatalmai. A kalan-
dos, kiszámíthatatlan sors éppúgy lendítette 
előre, mint saját belső kvalitásai, nyelvisme-
rete és jártassága a lovassági hadviselés forté-
lyaiban. Kováts személyéhez kötődően számos 
irat, adat, hivatkozás bukkant napjainkra fel-
színre, így származását egyértelműsíthetjük, 
különböző haderőkben végzett szolgálatának 
történéseit valamelyest pontosabban ismer-
hetjük, a tőle származó vagy róla szóló forrá-
sok újabb darabjai jelentősen egészítik ki tör-
ténelmi portréját - mondta a kötet szerzője.

DE

Bemutatták a Kováts Mihály életéről szóló könyvet

Egy pályázat révén a város hét 
pontján mostantól elérhető a díj-
mentes internet, amely használata 
egyszerű és mindenki rendelkezé-
sére áll. Szepesi Tibor polgármes-
ter és F. Kovács Sándor, városunk 
országgyűlési képviselője múlt pén-
teken „free wifi”- matricával jelölte 
meg azokat a helyeket, ahol az ingyenes 
internet a nap 24 órájában használható. Ezek 
a helyek: a Városháza előtti tér, a Kossuth téri Sétáló utca a filagó-
riánál, a Nagyvénkertben a Kosárlabda-pálya, a Kátai Gábor Kór-
ház, az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő, a Kiskulcsosi Általános 
Iskola melletti terület és a Déryné Kulturális Központ.

DE

Díjmentes internet a város 
hét pontján

Pályázati forrásból valósul meg a Horváth Ferenc úti Idő-
sek Otthona energetikai felújítása. A kivitelezés elérte az 
50%-ot, a munkákról a helyszínen tájékozódott Szepesi 
Tibor polgármester és F. Kovács Sándor, városunk és tér-
ségünk országgyűlési képviselője múlt pénteken. A kivite-
lezés befejezése után hamarosan méltó, 21. századi körül-
mények fogadják majd az otthon szépkorú lakóit.

DE

Felújítják az Idősek Otthonát
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HÍREK
Beiktatták az új Nagykunkapitányt

Szeptember 11-től Győrfi Lajos 
Magyar Örökség-díjas karcagi szüle-
tésű, Püspökladányban élő szobrász-
művész személyében új nagykunka-
pitánya van a nagykun települések-
nek. A beiktatási ceremónián a „kun 
miatyánk”-ot Fürjesné Barta Ágnes 
mondta el, majd Hubai Imre, a me-
gyei közgyűlés elnöke szólt a megje-
lent jász, kiskun és nagykunkapitá-
nyokhoz valamint a vendégekhez.

- A legújabb kori nagykunkapitány-
választás, a kun őseink által lefektetett 
hagyományok tiszteletéül 2000. évi fel-
elevenítése óta az e napi megválasztott 
kunkapitányok sorában egytől egyig ki-
váló jellemű, nagy tiszteletnek örven-
dő, közösségformáló emberek szerepel-
nek. A kunkapitányi rang rendkívü-
li megtiszteltetéssel jár. Eredete kirá-
lyi hadviselésben és az ítélkezésben, a 
bíráskodásban a kunok által betöltött 
szervezeti tagozódásra utal, amely egy-
ben a közigazgatásunk egykori szer-
vezeti egységeit is magában hordozta. 
A nagykunkapitánynak ma is rendel-
keznie kell a tisztség betöltéséhez el-
engedhetetlen, nagy kun őseink által 
szolgáltatott erényekkel, küzdő szel-
lemmel, emberséges jellemmel, vala-
mint bölcsességgel és egész életútjával 
ki kell, hogy érdemelje szűkebb hazája, 
a Nagykunság lakóinak és vezetőinek 
elismerését. Teljes szívemből gratulálok 
és kívánom, hogy a ma beiktatásra ke-
rülő Győrfi Lajos szobrászművész ba-
rátunk életútját is továbbra is övezzék 
az eddigihez hasonló fényes sikerek, és 
övezze őt és családját a közösségért, a 
Nagykunságért és egész szeretett ma-
gyar nemzetünkért végzett áldozatos 
munkája során, szép ünnepet kívánok 
minden kedves megjelentnek - mond-
ta Hubai Imre.

- Egy hatalmas fa, ha nem mélyre 
nyúlnak a gyökerei, ingadozó, a leg-
kisebb szél is kidönti. De nekünk, ku-
noknak, nagykunoknak mélyre nyúl-
nak a gyökereink. Évszázadok, talán 
évezredek mélységébe. Ezek a gyöke-
rek a közép-ázsiai pusztákig nyúlnak 

vissza. S az a nép, amely-
nek ilyen gyökerei vannak, 
azt semmilyen szél, semmi-
lyen vihar nem lengethe-
ti meg. Erősek vagyunk, hi-
szen bár a gyökereink mély-
re nyúlnak, máshol erednek, 
de lombunk a jászokkal ösz-
szeér - kezdte beszédét F. 
Kovács Sándor, városunk 
országgyűlési képviselője. - 
Bár talán távolról ide téve-
dő idegen, a lombja alapján 
nem tudja megítélni, hogy 
jász-e, vagy kun. De mi tud-

juk ki az, aki erről a földről származik, 
ki az, akinek itt erednek a gyökerei, 
ki az, aki ismeri gondolatainkat, éte-
leinket, szokásainkat, pillantásunkat, 
amiben benne van az öröm és a harag 
is. Ismeri hallgatásunkat is, amivel mi, 
nagykunok sokkal többet el tudunk 
mondani, mint néhányan száz szóval. 
Nekünk kunoknak és jászoknak évszá-
zadokon keresztül elöljáróink voltak 
a kapitányok, akiknek rang, hatalom, 
döntési helyzet volt a kezükben. Most 
is a kapitányok az elöljáróink, akiket 
megillet az a tisztelet, az a tisztesség, 
hogy kapitány uramnak vagy főkapi-
tány uramnak szólítsuk őket. Akik bir-
tokolják ezt a tisztséget, azok előttünk 
járnak hagyományban, életvitelben, 

tisztességben, s ugyanolyan kapi-
tányok, mint 100 vagy akár 200 
esztendővel ezelőtt. Kívánom, 
hogy a magyaroknak az az ága, 
amelyet kunoknak vagy jászok-
nak hívunk, vigyék tovább eze-
ket a nemes hagyományokat. Kí-
vánom, hogy legyünk büszkék 
hagyományainkra, gyökereink-
re, mert ezek a hagyományok 
minket értékesebbé, nemesebbé 
tesznek, de ezek a hagyományok 
nehéz terhek, hiszen évszázadok 
kapitányainak, paraszt embere-

inek, vitézeinek, huszárainknak, azaz 
őseinknek mind meg kell felelni. Nehéz 
ez a teher, ez a kereszt, de közösen kell 
viselni, kívánom, hogy leendő nagy-
kunkapitányunk, akit hosszú évek óta 
ismerek, tudom, hogy előttünk fog jár-
ni, példát fog mutatni és nem azt fog-
ja mondani, hogy előre, hanem azt, 
hogy utánam! Kívánok munkájához jó 
egészséget, sok sikert, és azt, hogy ezt 
a közösséget, a mi közösségünket to-
vábbra is virágoztassa fel! Isten áldja 
a jászokat, kiskunokat és Isten áldjon 
bennünket, nagykunokat - zárta sza-
vait a politikus.

- Az újkori kunkapitány-válasz-
tás rendje az idén, Berekfürdőre ért - 
mondta Nagy Istvánné, a Bod Lász-

ló Művelődési Ház vezetője, majd 
színpadon először a leköszönő Nagy 
András, Kunhegyes nagykunkapitá-
nya számolt be az elmúlt három év-
ben végzett kapitányi munkájáról, 
majd Molnár János polgármester is-
mertette a Berekfürdő Község Ön-
kormányzatának határozatát, amely-
ben döntöttek arról, hogy a telepü-
lés képviseletében Győrfi Lajos lássa 
el ezt a megbízatást, akinek életútját 
Csikos Sándor, Berekfürdő emeritus 
nagykunkapitánya ismertette.

Az esküt Kecze István, a Nagykun 
Hagyományőrző Társulás elnöke, 
Kisújszállás polgármestere előtt tette 
le az új kapitány, majd átvette megbí-
zólevelét. A kapitányi medált Györfi 
Sándor jászkun főkapitányt adta át, 
a szablyát Nagy András emeritus 
nagykunkapitány, a nyakbavalót 
Varga Ferenc kiskunkapitány, a kula-
csot pedig Nemes József regnáló jász-
kapitány, majd Győrfi Lajos szólt a 
jelenlévőkhöz.

Az új nagykunkapitányt Nt. dr. 
Csoma Judit református lelkész áldot-
ta meg, majd Győrfi Lajos és kísérete 
hintóval körbement Berekfürdőben és 
bemutatkozott a lakosoknak.

DE

A volt Adu-Csepel Oktatási Központ udvarán és a szomszédos Ady Endre utcai telken 
négy csoportos óvoda építése kezdődött. Az óvodát az Egri Főegyházmegye építi, fontos, 
hogy a meglévő épület megmarad, illetve hozzáépül az óvodához. Ott főként a konyhai 
és az irodai részt alakítják ki 2022 második felére - tudtuk meg Gulyás Zsolt plébánostól.

Ha a határidőt lehet tartani, akkor a jövő szeptemberi tanévben már óvodásokat is fo-
gadnak. Ezért az egyházmegye is igyekszik mindent megtenni.

A Magyar Kormány és a Magyar Katolikus Egyház között létrejött egyezségben óvo-
dafejlesztésről is döntöttek és dr. Ternyák Csaba egri érsek az elsők között gondolt a kar-
cagiakra. A plébános szerint mindenféleképp megtisztelő helyzet, hogy a Györffy Ist-
ván Katolikus Általános Iskolához óvoda is tartozik majd. A neve még kialakulóban van.

Tervezik majd, hogy az épülő óvodának nyilvános alapkőletétele is lesz.
DE

Újabb óvoda épül

Az új Nagykunkapitány, Győrfi Lajos a kép bal oldalán látható
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POSTALÁDA

HÍREK

Az elmúlt tanévek sikerén felbuzdul-
va a Karcagi Arany János Általános Is-
kola ismét csatlakozik a Jane Goodall In-
tézet, az Afrikáért Alapítvány és a Véd-
egylet Egyesület által közösen létreho-
zott „Passzold vissza tesó!” kampányhoz.

Az akció keretén belül, a háztartások-
ban már nem használt, elavult, meghi-
básodott, régi mobiltelefonokat gyűjtjük 
az Aranyban.

Miért?
Mobiltelefonjainkhoz olyan ásványok 

szükségesek, amelyek kitermelése sú-
lyos környezetvédelmi veszélyekkel jár. Ilyen 
a koltán bányászat is, mely Afrika szívében 
gorilla populációk élőhelyét dúlja fel. Az eső-
erdők irtása kézenfogva jár az orvvadászat-
tal, amelyek együtt fokozottan védett fajokat 
sodornak a kihalás szélére.

Fontos tudni, hogy a készülékek akkumu-
látor nélkül is leadhatók. Az iskola zárt szek-
rényében összegyűlt telefonokat Budapest-
re juttatjuk el, ahol egy zárt láncon keresz-
tül kerülnek feldolgozásra, megsemmisítés-
re, tehát a készülékekről senki nem fog ada-
tot menteni. 

Az iskolai gyűjtődoboz a karcagi la-
kosok számára is nyilvános. A gyűjtő-
szekrényt a főbejárat mellett, közvetlenül 
a portán helyeztük el annak érdekében, 
hogy bárki számára könnyen megközelít-
hető legyen.

Arra kérünk tehát mindenkit, hogy 
nézzen körül otthon, vegye elő régi 
mobil eszközeit és dobja be a kihelye-
zett dobozunkba!

Nyíri-Kiss Nikoletta
pedagógus, DÖK segítő tanár

Lapul a fiókban egy-két régi mobil? 
Most végre a helyükre kerülhetnek!

A Magyar Állam és az Európai Unió társfinan-
szírozása segítségével valósult meg szeptem-
ber 11-én, szombaton a „Ligeti Piknik” elne-
vezésű egynapos rendezvény, amelynek hely-
színe az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő terü-
letén lévő Turisztikai Rendezvényközpont volt.

A rendezvény főszervezője a Karcagi Birkacsárda 
Hagyományőrző Egyesület, amely céljául a Nagy-
kunság gasztrokultúrájának népszerűsítését 
tűzte ki, hogy ez a nélkülözhetetlen helyi érték tö-
retlenül fennmaradjon a következő generáci-
ók számára is. Az egyesület országszerte, kü-
lönböző rendezvényeken mutatja be a speci-
alitásokat, mindenekelőtt a hungarikum kar-
cagi birkapörköltet, annak elkészítését és azt 
az elgondolást, hogy a táplálkozási szokások 
köré szerveződő társadalmi struktúra még a 
21. században is olyan közösségösszetartó erőt 
rejt magában, amely minden bizonnyal a ma-
gyarság nemzetként történő fennmaradásának 
egyik záloga. A rendezvényen láthatóak voltak 
karcagi ifjú tehetségek alkotásai, preparátum 
kiállítás, illetve jelen volt a helyi termékek kós-
tolóasztala, ahol karcagi ferdinándot, különféle 
szörpöket és sajtokat, valamint a mongol konyha 
különlegességeit ízlelhették meg a fesztivál részt-
vevői. Az eseményről természetesen a zene sem 
hiányozhatott. Három zenei produkció szórakoz-
tatta a közönséget, amelyek mind más-más műfajt 
képviseltek. Elsőként a Vickness volt hallható, ami 

a karcagi Kocsis Viktória könnyűzenei 
projektje, majd egy egészen más mű-
vészeti stílussal a Keserű zenekar lépett 
színpadra, akik a punk rock energikus 
iramát diktálták. Végezetül a Nani On 
the Run zárta a fesztivált, amely zene-
kar funky és soul elemekkel gazdagított 
pop-rock repertoárral emelte a színvo-
nalat. A rendezvény során bemutatót 
tartott a Kötöny Népe Karcagi Íjászkör, 

amely szintén nagy népszerűségnek örvendett, és 
az érdeklődők számára lehetőség nyílt kipróbálni 
a célba lövés művészetét. A Ligeti Pikniken végig 
jó hangulat volt tapasztalható, és valóban minden 
korosztályból ellátogattak az eseményre. A jókedv 
nem csupán a helybeli közönség arcáról sugárzott. 
A szomszédos kempingben vendégeskedő külföl-

diek egy része is a rendezvényen töltötte a 
napját, és elégedetten fogyasztottak a he-
lyi termékekből.

A hagyományőrzés jegyében telt fesz-
tivál lehetőséget adott a helyi fiatalok-
nak arra, hogy saját termékeiket, alkotá-
saikat, illetve zenei produkcióikat bemu-
tathassák, mindezzel kifejezvén, hogy a 
mindannyiunkat érintő járványügyi hely-
zet ellenére sem tört meg városunkban az 

alkotási kedv. A Karcagi Birkacsárda Hagyomány-
őrző Egyesület ezúton is megköszöni a lehető-
séget és a támogatást Szepesi Tibor polgármes-
ternek, a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Köz-
pont és Könyvtár, valamint az Akácliget Gyógy- 
és Strandfürdő vezetőségének és munkatársai-
nak.

Harsányi Lajos

Ligeti Piknik a Rendezvényközpontban

A karcagi Református Nagytemplomban zárult szep-
tember 12-én, vasárnap délután a Szolnoki Szimfonikus 
Zenekar Tisza-vidéki Templomok útján koncertsoroza-
ta. A zenekedvelőket Nt. Koncz Tibor esperes köszöntöt-
te, majd felcsendült a muzsika. A műsorban szólistaként 
közreműködött Siket István – trombita, Balázs Péter – kla-
rinét, Bálint Bernadett – fuvola, vezényelt Kanai Toshifumi.

DE
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Tájékoztató 
A Madarász Imre Egyesített Óvoda 

tájékoztatja a Kedves Lakosságot, hogy 
kerékpáros ügyességi vetélkedő miatt, 

2021. szeptember 22-én 7.00-18.00-ig, 
Karcag, Kossuth tér 1. (Rendőrségi szervizút) 

lezárásra kerül.

Megértésüket köszönjük!
Gulyás Ferencné
intézményvezető

HIRDETMÉNYEK

2021. szeptember 17. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Kunhímzések, párnavégek
19.25 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Hubai Imre, a JNSZ
 Megyei Közgyűlés elnöke
 Téma: megyei fejlesztések
 Karcagi hírek
 - Óvodások sportnapja
 - Esélyteremtő tiszaburai varroda
 - Drágulnak a zöldségek
 - Fazekas tájház
 - Zenei tábor a Jókai úti Óvodában
 - A hulladékmentes Tiszáért
 - Hazai alapanyagok erősebb 
 gazdaság
 - Javul a magyar diákok 
 teljesítménye
 - Nagysikerű koncert után
 - Egyre népszerűbb az asztali- 
 tenisz
 - Gépes felvonulás
 - Iskolafejlesztés Mezőtúron
 - Veterán autók találkozója
 Háttér
 Téma: Szepesi Tibor 
 polgármester tájékoztatója 
 a városban zajló munkákról
20.30 Nagykunsági Híradó 
20.50 Karcagi Tükör
 dr. Ötvös László bibliakutató 
 könyvének a bemutatója

2021. szeptember 20. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Zenés Fürdő Show 2007
21.00 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Debreceni Honvéd SE 
 MLSZ Regionális U14 
 labdarúgó-mérkőzés

2021. szeptember 21. kedd 
(ism. 2021. szeptember 22. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.35 Streetball
19.40 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.50 Nagykunsági Híradó 
21.05 Karcag Sport: 
 Karcag - Jászberény Öregfiúk 
 labdarúgó-mérkőzés

2021. szeptember 23. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Pintér Zoltán Árpád
 Téma: könyvbemutató után
 Karcagi hírek
 - Óvodások sportnapja
 - Esélyteremtő tiszaburai 
 varroda
 - Drágulnak a zöldségek
 - Fazekas tájház
 - Környezetünk védelméért tábor
 - Útfelújítás Abádszalókon
 - Zenei tábor a Jókai úti Óvodában
 - A hulladékmentes Tiszáért
 - Becsengettek
 - Hazai alapanyagok erősebb 
 gazdaság
 - Javul a magyar diákok 
 teljesítménye
 - Nagysikerű koncert után
 Háttér
 Vendég: Sári Kovács Szilvia 
 - alpolgármester
 Téma: díjátadó után
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 dr. Pintér Zoltán Árpád 
 új könyvének a bemutatója

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Szeptember 18. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Szeptember 19. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. szeptember 07. 

Farkas Tímea - 

Laboncz Sándor

2021. szeptember 11. 

Kocsis Judit Kitti - 

Mészáros Norbert

2021. szeptember 11. 

Simon Viktória Renáta - 

Kálmán Ferenc

2021. szeptember 11. 

Tasi Terézia - Csík Attila

2021. szeptember 14. 

Tarjányi Andrea - 

Kovács Máté Zádor

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától 
hétfő reggel 07.00 óráig).

Szeptember 18-19. 
 dr. Domán György 
 Kg., Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/20-434-5950

 - Élelmezésvezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Pénzintézeti ügyintéző (Karcag),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás - ügyfélszolgálati 

munkatárs (Karcag),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Vegyesbolti eladó (Karcag),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Karcag, Kisújszállás),
 - Épületgondnok (Berekfürdő),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, 

javítója és kezelője (Karcag),
 - Mezőgazdasági gép (motor) szerelő, javító (Karcag),
 - Egyéb építőmesteri - ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő, Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Berekfürdő, Karcag, Kisújszállás),
 - Egyéb, egyszerű építőipari ipari foglalkozás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház

munkatársat keres az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek: társadalombiztosítási 
és bérügyintéző szakképzettség, felhasználói szintű 
számítógépes ismeret. Magyar állampolgárság, büntetlen 
előélet.

A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozott idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítására 

és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egészségügyi 
ágazati jogszabályok, illetve az Országos Kórházi  
Főigazgatóság által kiadott utasításokban foglaltak az 
irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai  
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló okiratok 
másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. szeptember 24. 16.00 órá-
ig lehet az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

MUNKAÜGYI ELŐADÓ
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-
es, 3 szoba, összkomfortos ház 
eladó. A ῾70-es években épült, 
sátortetős, téglaépítésű, hőszige-
telt, kertes családi házon két éve 
a nyílászárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
60 m2-es kertes ház, központ kö-
zeli, 1 szobás, erkélyes lakásra cse-
rélendő 1 emeltig 1 az 1-ben, őszi 
költözéssel. Tel.: 06/20-451-6311.
Sürgősen albérletet keres egy 
család 1 éves kisgyermekkel. 
Minden megoldás érdekel. 
Tel.: 06/30-405-7965.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatti, 3 szoba összkomfor-
tos, CSOK-ra alkalmas ház eladó. 
Irányár: 13,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, központhoz köze-
li 4 szobás, fürdőszobás csalá-
di ház, 421 m2-es telekkel eladó 
a Bercsényi utcán. A ház felújí-
tást igényel. Irányár: 8,5 M Ft. 
Tel.: 06/30-647-7357.
Karcagon, a Dózsa György út 92. 
szám alatt, 500 négyszögöl építé-
si telek eladó. Tel.: 06/20-230-1202.

A Kisvénkert, Kékvirág utcában 
939 m2-es kert (fele felkerítve, rajta 
fúrt kút, gázcsonk, lakókocsi) sür-
gősen eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-es 
házrész eladó vagy kiadó. 
Tel.: 06/30-645-0694.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 3 hetes, 
1.700 Ft/db, 6 hetes 2.300 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással meg-
rendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Kopasztott kövér kacsa eladó. 
Megrendelést már most felve-
szünk folyamatosan karácso-
nyig, illetve a készlet erejéig. 
Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régisé-
get, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere érde-
kel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó: 1 db rokkantkocsi (kézi-
hajtású), párnás székek, asztalok, 
különböző fotelok, gázpalackok, 
fürdőszobaablak és 150x60-as új 
ablak, valamint páncélszekrény 
(kb. 1 méteres). 
Tel.: 06/30-200-3261.
Áron alul eladó: gázpalackok, 
gázrezsó (palackkal), Whirlpool 
mosógép, sövényvágó (elektro-
mos), szegélyvágó (elektromos), 
Power elektromos kerékpár, 50 
literes üst (fedővel), fonott üveg-
demizsonok (10 l - 25 l - 35 l), 
méltányos áron férfiöltönyök 
(nagyon jó állapotban), nadrá-
gok és még sok más. Ajándékba 
is adok, ha vásárol! 
Tel.: 06/30-264-4608.
Rácsos kiságy (matraccal), ete-
tőszék, 22-es gyermekkerék-
pár, 140-es párhuzamos satu, 
220 V-os hasítófejszék, kalapá-
csok, kőműves kalapács, húsda-
rálók, metszőollók, kapák, kály-
harostélyok, kézi vasvágó fűré-
szek, csákányok, szekerce, stb. el-
adó Karcagon, a Hunyadi utca 40. 
szám alatt. Tel.: 06/70-532-6644.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőmű-
ves munkát. Tető építését, javí-
tását, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztítá-
sát. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű föld-
munkát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.

Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.

Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, ház körüli munkát (fű-
nyírást, favágást, fabehordást), 
lomtalanítást, padlástakarítást, 
sírkövek és sírhelyek tisztítá-
sát vállalom. Olcsón, pontosan, 
gyors határidőre. Hívjon bizalom-
mal! Tel.: 06/20-593-7075.

Festést, külső-belső felújítást, hő-
szigetelést, stb. vállal megbízha-
tó fiatalember, 20 éves tapaszta-
lattal, referenciákkal, garanciával. 
Tel.: 06/30-300-9506.

Festést, mázolást, tapétázást, ke-
rítést, csatornafestést vállalok. 
Balogh Lajos megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852.

APRÓHIRDETÉS

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát 

tartalmazzák.

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Lapzárta: 
2021. szeptember 20. (hétfő) 12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. szeptember 24-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Horgászok figyelem!
A Nagykun Horgász Egyesület 

szeptember 18-án (szombaton) tartja 
gyermek horgászversenyét

a Téglagyári-tavon. 
A versenyen csak általános iskolás diákok vehetnek részt. 

Nevezési díj: 500 Ft - a helyszínen kell fizetni.
Program:

• 8.00 órakor gyülekező,
• 9.00-12.00 óráig verseny, majd eredményhirdetés.

Horgászni 1 db úszós bottal lehet + 1 horoggal.
A verseny ideje alatt a tavon csak a gyerekek horgászhatnak.

Jelen rendezvény a MOHOSZ Horgász 
Utánpótlás Nevezési és Oktatási Program 
pályázati támogatásával valósul meg. 

elnökség
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L A B D A R Ú G Á S
Megyei I. osztályú bajnokság
2021. szeptember 4. (szombat)
Jászárokszállás-Karcag (0-2) 0-5

A karcagi együttes a hétközi Magyar Kupa mér-
kőzés után (Karcag-Jászberény 2-3), ismét egy jász-
sági csapat ellen lépett pályára. Korábban a he-
lyi jászságiak ellen mindig kemény és szoros ered-
ményt hozó találkozót vívtunk, ezúttal magabiztos, 
nagyarányú győzelmet értek el labdarúgóink.

A nagy melegben lejátszott mérkőzésen az aláb-
bi karcagi játékosok léptek pályára: Csúri-Szabó, 
Simonka, Simon, Domokos A., Hajdu Zs., Szentannai, 
Ladányi, Ballók B., Nagy N., Szentmiklósi.
Cserék: Belényesi, Németh, Kelemen, Varga D., 
Kovács R.
Edző: Ludánszki István.
A mérkőzés rövid krónikája:

3. perc: Ladányi balról a kapu felé beadott, de a vé-
dők az utolsó pillanatban tisztáztak Szentmiklósi 
elől.

7. perc: Botos kapus fel akart szabadítani, de 
Nagy N. közbelépett, és a lábáról a labda az üres 
kapu közepébe vágódott (0-1). 

11. perc: egy bal oldali akció során Nagy a ka-
pu fölé tüzelt.

21. perc: Szentmiklósi balról a 16-os sarok kö-
zeléből a bal alsó sarok mellé lőtt.

31. perc: Ladányi jobbról beadott és a kapu-
tól 3 méterre álló Szentmiklósi közbeugorva be-
talált (0-2).

35. perc: Hájos vezetgette a labdát, majd a ki-
futó Csúri mellett a jobb alsó sarok mellé helye-
zett.

40. perc: Ladányi szöktette Szentmiklósit, a 
kitörő csatárt a védők buktatták, 11-es! Ladányi 
büntetőjét Botos kiütötte.

47. perc: gyors vendégtámadás után Szentannai 
kb. 20 méterről nagy erővel a kapu közepébe lőtt 
(0-3).

51. perc: Csikós lövése elzúgott a bal alsó sa-
rok mellett.

55. perc: szabadrúgáshoz jutott a hazai csapat 
17 méterre a karcagi kaputól, Nagy lövése a sor-
falról levágódott.

68. perc: Ladányi szabadrúgást végzett az oldal-
vonal mellől, és a túloldalon érkező Szentmiklósi 
fejjel a jobb alsó sarokba csúsztatott (0-4).

70. perc: Ballók B. 25 méterről a kapu felé lőtt, 
Kelemen bevetődve, lábbal kis híján eltalálta a 
labdát.

71. perc: Ladányi megszerzett egy eladott lab-
dát és a kifutó kapus mellett a jobb alsó sarok 
mellé helyezett.

75. perc: egy a védőkről lepattanó labdát Nagy N. 
fordulásból félmagasan a hálóba bombázott (0-5).

Ludánszki István edző mérkőzés utáni nyilat-
kozata: - Az első félidőben a lényegi dolgok már 
eldőltek, a második félidőben a helyzeteink nagy 
részét gólra váltottuk. Örülök, hogy a csapat nem 
kapott gólt, sok sikert kívánok az ellenfelünknek!

Bosnyák Imre

Már az első félidőben eldőlt a mérkőzés sorsa

Hosszú szünet után, július 13-
án találkoztak újra a Nyugdíjas Pe-
dagógus Klub tagjai. Látogatóban 
voltunk Püspökladányban, ahol ifj. 
Győrfi Lajos történész-muzeológus 
fogadott bennünket, és végigkísérte 
programunkat a délután folyamán.

Induláskor meglepődve tapasztal-
tuk, hogy a nagy hőség ellenére so-
kan vágytunk már az együttlétre és 
a kimozdulásra. Az úton kedves ide-
genvezetőnk, Kovács Miklósné Juli-
ka, Karcag és Püspökladány hely-
történeti érdekességeiről mesélt ne-
künk. Az első állomásunk a Karacs 
Ferenc Múzeum volt. Hosszú idő 
után új időszaki kiállítás nyílt 2021. 
június 14-én a múzeumban. A kiál-
lítás címe: „A kincset rejtő ladányi 
föld” – mondta a tárlatvezető, ifj. 
Győrfi Lajos, a múzeum igazgató-
ja. A feltárt leletek bizonyítékai an-
nak, hogy a Kárpát-medence szá-
mos nép és kultúra otthona volt, és 
az a mai napig is. A kiállítás 2021. de-
cember 31-ig látogatható. A múze-
um udvarán búcsúzóul megcsodál-
tuk I. Rákóczi György erdélyi fejede-
lem és felesége, Lórántffy Zsuzsan-
na bronzszobrát. Az igazgató úr el-
mondta, hogy a Rákóczi család neve 
elválaszthatatlan Püspökladánytól. 
A püspökladányi birtokokat I. Rákó-
czi György fejedelem szerezte meg, 

majd Lórántffy Zsuzsannának ado-
mányozta. A püspökladányiak tisz-
teletük jeléül állították a szobrokat. I. 
Rákóczi György portrészobrát Győrfi 
Lajos Magyar Örökség-díjas szob-
rászművész készítette. Lórántffy Zsu-
zsanna portrészobra Győrfi Ádám 
szobrászművész alkotása.

Programunk egy vasúttörténeti ki-
állítás megtekintésével folytatódott. 
Különlegessége, hogy egyéni gyűjte-
mény, ahol a tárgyak egyaránt kö-
tődnek a tulajdonoshoz és a Magyar 
Államvasúthoz. Több generáción át-

ívelő vasutaspálya szeretete és tisz-
telete érződött a tulajdonos, Bíró Fe-
renc lelkes előadásában.

Látogatásunk utolsó állomása 
Győrfi Lajos szobrászművész műhe-
lye volt. Igen megtisztelve éreztük 
magunkat, hogy betekintést nyerhet-
tünk a művészi alkotó munkába. A 
műhelybe lépés előtt fotók segítségé-
vel megismerkedhettünk Győrfi Lajos 
számos alkotásával, amelyek szerte a 
világban díszítik a városok tereit, hir-
detik a szobrászművész tehetségét és 
hírnevét. Csodálatos volt magától az 

alkotótól hallani a szobrok értékelé-
sét, a hozzájuk fűződő eseményeket, 
érzéseket. Az alkotóműhelybe lépve 
megcsodálhattuk a Thököly Imrét 
ábrázoló lovas szobrát.

Köszönjük, hogy fogadott ben-
nünket, és részesei lehettünk ennek a 
feledhetetlen napnak. Köszönet illeti 
Pánti Ildikó képviselő asszonyt, ked-
ves klubtársunkat a kirándulás meg-
szervezéséért.

Molnár Józsefné
a Nyugdíjas Pedagógus Klub 

vezetője

Egy délután Püspökladányban
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